
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trontano.  Responsabile Procedimento: GALLONE FRANCESCA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
                     REPUBBLICA ITALIANA 

COMUNE DI TRONTANO 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

 
 

 
DETERMINAZIONE  

SEGRETERIA 
N. 221 DEL 13/11/2025 REG.GEN 

OGGETTO: 
Rilegatura registri di stato civile anni dal 2018 al 2022 e anni dal 2023 al 2025. CIG 
B914A5095D  
 

L’anno duemilaventicinque del mese di novembre del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Segreteria 
 

Visto il bilancio di previsione 2025-2026-2027 approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 
43 in data 12/12/2024; 
Rilevata l’esigenza di procedere alla rilegatura dei registri di stato civile relativi agli anni dal 
2018 al 2022 e dal 2023 al 2025;  
Visto il preventivo nostro prot.n. 7137 del 12/11/2025 trasmesso dalla ditta Maggioli S.p.A. per 
un importo stimato di € 480,00 oltre IVA al 22%;  
Visto il parere favorevole del Responsabile in merito alla copertura finanziaria; 
Visto il D.Lgs. 267/2000.  
 

D E T E R M I N A 
 

  
1) La premessa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e ne 

costituisce ampia motivazione ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 e successive 
modifiche ed integrazioni;  

2) Di affidare alla ditta Maggioli S.p.A. con sede a Santarcangelo di Romagna (RM) - P.IVA 
06188330150, il servizio di rilegatura registri di stato civile per l’importo di € 585,60 IVA 
compresa; 

3) Di dare atto che è stato acquisito il CIG B914A5095D attribuito dall’ANAC (Autorità 
Nazionale Anticorruzione), affinché venga indicato obbligatoriamente nelle fatture che 
verranno emesse;  

4)  Di dare atto dell’obbligo da parte della Ditte di dover presentare, contestualmente alla 
fornitura richiesta, la dichiarazione sostitutiva di tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi 
D.P.R. 445/2000 e della Legge 136/2010;  

  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trontano.  Responsabile Procedimento: GALLONE FRANCESCA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

5) Di impegnare la spesa di € 585,60 con imputazione al bilancio corrente esercizio come 
segue:  

 
Competenza 
Residui 

Anno Impegno 
Subimpegno 

Codice 
meccanografico 

Voce/capitolo/
articolo 

Descrizione Importo CIG 

 
C 

 
2025 

 
401 

 
01.02.1 

 
140/1/1 

Rilegatura 
registri stato 

civile  

585,60 B914A5095D 

 
  

6) Di disporre affinché l’Ufficio Segreteria provveda alla pubblicazione del presente atto 
nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale  

 
 

 
                                                                                         Il Responsabile del Servizio 
 
                                                                                                      Viscardi RenzoF.to: 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trontano.  Responsabile Procedimento: GALLONE FRANCESCA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Trontano, lì 13/11/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Ciullo Silvia 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Trontano, lì 
 

Il Segretario ComunaleDr.ssa Martina 
Scapellato 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N.  
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 14/11/2025 al 30/11/2025.  
 
 
Trontano, lì 14/11/2025 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to:VISCARDI Renzo  
 


